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XI edycja ogólnopolskiego szkolenia "Dziecko z cukrzycą"
Zaproszenie do udziału w szkoleniu dla nauczycieli i wychowawców oraz dyrektorów
przedszkoli i szkół na temat cukrzycy u dzieci.
Warszawa,  dn. 9 października 2024 r.
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Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa
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Dyrektorzy
przedszkoli, szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych
województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

w związku z pozytywnym przyjęciem projektu przez środowisko oświatowe, Minister Zdrowia
we współpracy z Wojewodą Mazowieckim oraz Mazowieckim Kuratorem Oświaty, w roku
2024 organizuje kolejną, XI edycję ogólnopolskiego szkolenia „Dziecko z cukrzycą”.

Coroczne szkolenie dla nauczycieli i wychowawców oraz dyrektorów przedszkoli i szkół ma na
celu zwiększenie świadomości i wiedzy pracowników na temat cukrzycy oraz kompetencji w
obszarze wspierania dziecka chorego na cukrzycę w realizacji obowiązków edukacyjnych.

Szkolenie obejmuje tematy realizowane w formie wykładów:

Informacje ogólne o cukrzycy;1.
Leczenie i postępowanie - insulinoterapia, dieta, aktywność fizyczna;2.
Powikłania cukrzycy – przyczyny, rozpoznanie, postępowanie;3.
Dziecko z cukrzycą w przedszkolu i szkole.4.

Serdecznie zachęcam Państwa do udziału w szkoleniu, które odbędzie w formule on-line, w
dniu 14 listopada 2024 r. w godz. 10.00-15.00.

Link do rejestracji na szkolenie: https://kuratorium.waw.pl/dziecko-z-cukrzyca-2024

Link do transmisji szkolenia: https://youtube.com/live/j2lUEAbRmK8 

 

Link do logowania na szkolenie będzie aktywny do dnia 8 listopada 2024 r.

Przesłany link służy wyłącznie do użytku służbowego.

https://kuratorium.waw.pl/dziecko-z-cukrzyca-2024
https://youtube.com/live/j2lUEAbRmK8


Jednocześnie  informuję,  że  materiały  dla  uczestników szkolenia  dostępne  są  na  stronie
Ministerstwa Zdrowia w opcji do pobrania: https://www.gov.pl/zdrowie/dziecko-z-cukrzyca  

Uczestnicy szkolenia otrzymają zaświadczenia o udziale w szkoleniu.
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